ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:          /BC-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Cẩm Lương, ngày       tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

Danh sách tham gia gia bồi dƣỡng, kỹ năng về an toàn

 thông tin cho cán bộ cấp xã.

Thực hiện Công văn số 1315/UBND -VHTT ngày 05/6/2023 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc đăng ký học viên tham gia bồi dưỡng, kỹ năng về an toàn

thông tin cho cán bộ cấp xã.

UBND xã Cẩm Lương phân công cử công chức tham gia lớp tập huấn như

sau:

TT Họ tên Chức Vụ Điện Thoại Ghi chú

1 Nguyễn Thị Hương CCVHXH 0915778355

2 Trịnh Hồng Quân CCVPTK 0949609678

 Trên đây  là báo cáo đăng ký học viên tham gia bồi dưỡng, kỹ năng về an

toàn thông tin cho cán bộ xã của  UBND xã Cẩm Lương./.

   Nơi nhận:

- Phòng VHTT huyện (B/c)

- Lưu VP, VH

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-07T09:35:41+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-07T14:30:34+0700

		2023-06-07T14:31:03+0700

		2023-06-07T14:31:17+0700